Skaryszew, dn. 17.11.2020 r.

RIR.271.17.2020.KR
WSZYSCY UCZESTNICY POSTEPOWANIA

WYJASNIENIE 4

W zwigzku z ogloszonym przetargiem nieograniczonym nr RIR.271.17.2020.KR z dnia
2020-10-30 na roboty budowlane pn. : ,Budowa budynku zaplecza sanitarno-
technicznego, boiska do pitki plazowej, placu zabaw oraz sitowni zewnetrznej” do
Zamawiajgcego wptyneto zapytanie nastepujgcej tresci:

Odpowiedzi na pytania z dnia 16.11.2020 r

1. PYTANIE:
Drzwi Dz1 w przedmiarze ujeto 1szt, w projekcie jest 2szt J
ODPOWIEDZ: Prosze przyja¢ wg projektu. Uzupetniony przedmiar w zatgczniku.

2. PYTANIE:
Brak w przedmiarze drzwi wewn. D5 i D6
ODPOWIEDZ: Prosze przyja¢ wg projektu. Uzupetniony przedmiar w zataczniku

3. PYTANIE:
Czy w gestii Wykonawczy jest zakup wycieraczki
ODPOWIEDZ: Nie.

Zamawiajacy informuje ze zaktualizowane przedmiary zostang niezwlocznie
zamieszczone na stronie Zamawiajgcego.

Prosimy o przygotowanie oferty z uwzglednieniem udzielonych odpowiedzi oraz
wprowadzonych zmian w przedmiarze robot
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